DECRETO N.º 5.755, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

Designa Presidente, Vice

Presidente e Secretária do Conselho

Municipal do Idoso - C.M.I.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º Ficam designadas a partir de 29.01.2023 até 28.01.2025, as Sras. ISABEL

PEDROSO SCHIAVO, MARIA DE LOURDES CARRIL CAGNONE DUTRA e

ANA REGINA VASCONCELLOS MONSESSIAN, para exercerem respectivamente

a função de Presidente, Vice Presidente e Secretária do Conselho Municipal do Idoso.

Art.2º As funções ora designadas serão sem remuneração, constituindo-se,

entretanto, em relevantes serviços prestados à coletividade vargengrandense.

         Art.3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Grande do Sul, 23 de janeiro de 2023.

AMARILDO DUZI MORAES

Registrado e publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem

Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 23 de janeiro de 2023.

RITA DE CÁSSIA CÔRTES FERRAZ